
ПРЕЙСКУРАНТ
на прокат предметов спортинвентаря на лодочной станции 

Вводится в действие с 1 июня 2023 года

Наименование

Велосипеды водные (катамараны)

Лодка пластиковая

Лодка деревянная

Мячи

Бадминтон

Удочка

Спиннинг

Камера хранения

Стоимость
до 30 мин, руб.

Стоимость
до 1 часа, руб.

Стоимость
за 2 часа, руб.

Стоимость
за день, руб.

200

250

200

50

350

450

350

80

100

50

150

150

100

200

100

200

200

150

250

200

Примечание:

За порчу, ущерб, утерю спортинвентаря взимается плата согласно

имеющегося прейскуранта. 



ПРЕЙСКУРАНТ
на возмещение ущерба за утерю, порчу, лом инвентаря

лодочной станции

Наименование

Велосипед водный (катамараны)

Весло

Лодка пластиковая

Удочка

Спиннинг

Катушка для спиннинга

Блесна для спиннинга

Поводок для спиннинга/удочки

Катушка для удочки

Поплавок для удочки

Грузило/крючок

Снасти для спиннинга

Ракетка для бадминтона

Мяч

Стоимость 1 шт. , рублей Возмещение, %

30 000
500

30 000
400

2 000
320
120
40
150
50
20

250
250
370

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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